

Wykaz podręczników do klasy trzeciej czteroletniego liceum na rok szkolny 2023/2024

Klasa	Przedmiot	zakres	Tytuł	Wydawnictwo
3a – 3d	Biologia	podstawowy	Biologia na czasie 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
3e, 3f	Biologia	rozszerzony	Biologia na czasie 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
3a – 3d, 3f	Chemia	podstawowy	Chemia 3. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro
3e	Chemia	rozszerzony	Chemia 3. Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro
3a* - 3f (*grupa z fizyką podstawową i j.ang. rozszerz.)	Fizyka	podstawowy	Odkryć fizykę 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
3a	Fizyka	rozszerzony	Fizyka 3 – zakres rozszerzony	WSiP
3a, 3d – 3f	Geografia	podstawowy	Oblicza geografii 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
3b, 3c	Geografia	rozszerzony	Oblicza geografii 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
3a – 3c, 3e, 3f	Historia	podstawowy	Poznać przyszłość 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era

3d	Historia	rozszerzony	Zrozumieć przeszłość 3. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
3a – 3f	Język polski	podstawowy i rozszerzony	Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Klasa 3 cz. 1 i 2. Seria: Ponad słowami	Nowa Era
3c – 3f	Matematyka	podstawowy	Matematyka 3. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Podstawa programowa 2019	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro
3c – 3f	Matematyka	podstawowy	Matematyka 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Podstawa programowa 2019	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro
3a, 3b	Matematyka	rozszerzony	Matematyka 3. Podręcznik do liceów i techników. Klasa 3. Podstawa programowa 2019	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro
3a, 3b	Matematyka	rozszerzony	Matematyka 3. Zbiór zadań do liceów i techników. Klasa 3. Podstawa programowa 2019	Oficyna Wydawnicza Krzysztof Pazdro
3a – 3f	Podstawy przedsiębiorczość	podstawowy	<i>Kontynuacja z klasy 2 „Krok w przedsiębiorczość”</i>	Nowa Era
3a, 3b, 3e, 3f	WOS	podstawowy	W centrum uwagi 3, Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy.	Nowa Era
3c, 3d	WOS	rozszerzony	W centrum uwagi 3 , Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony.	Nowa Era

Podręczniki do języka angielskiego, języka niemieckiego (w zakresie podstawowym i rozszerzonym), języka rosyjskiego (w zakresie podstawowym) zostaną wybrane na początku roku szkolnego.